
Gemeente S Enschede

Besluit Gemeenteraad VII- A

Onderwerp Projectafwijkingsbesluit Zonnepark Klein Boekelerveldweg

Organisatieonderdeel DF

Corsanummer 2400028296

De raad van de gemeente Enschede,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 17 september 2024,

besluit:

Medewerking te verlenen aan een omgevingsvergunning voor de realisatie van een zonneveld met 
energieopslagsysteem aan de Klein Boekelerveldweg door een verklaring van geen bedenkingen af te geven.

Aldus vastgesteld in de vergadering van 30 september 2024.

J.J. Ligteringen R.W. Bleker


